

Novoměstská radnice, příspěvková organizace
Karlovo náměstí 1/23
120 00 Praha 2
Zastoupená: Mgr. Albertem Kubištou, ředitelem
IČO: 75092972

Objednávka č. NR/93/2018

Zakázka: Dodávka elektrocentrály

Dodavatel: RENTAL.CZ s.r.o.
Adresa: Kubelíkova 1224/42, Praha, PSČ 130 00
IČO: 29351995

Objednáváme u Vás přistavení elektrocentrály s obsluhou, na dny 17.4.2018 až 22.4.2018 na nádvoří Novoměstské radnice.

Předpokládaná cena: 30 816,00 Kč bez DPH, celkem 37 287,36 Kč vč. DPH.

Datum vystavení: 10. 4. 2018

Termín plnění: 17. 4. 2018

Fakturujte na
Novoměstská radnice, příspěvková organizace
IČ: 75092972
Karlovo nám. 1/23
120 00 Praha 2

Na faktuře uvádějte prosím vždy naše číslo objednávky a kontaktní osobu, urychlíte tím vyřízení příkazu k úhradě. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení.

Mgr. Albert Kubišta
ředitel

RENTAL.CZ s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3
Česká republika

IČ: 29351995
DIČ: CZ29351995

Faktura - daňový doklad

20180142

Odběratel

RENTAL.CZ[®]

— Elektrocentrály — UPS —

Novoměstská radnice, příspěvková organizace
Karlovo náměstí 1/23
128 00 Praha 2
Česká republika

IČ: 75092972
DIČ: CZ75092972

Datum

Symbol

vystavení: 23.04.2018 Platba: Převodem
splatnosti: 23.05.2018
DUZP: 22.04.2018

Fakturujeme Vám za pronájem DA a služby s tím spojené při realizaci zakázky č. 180262.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
DA 60 kVA	6,0 den	2 800,00	21	16 800,00	3 528,00	20 328,00
63A/2x32A redukce-1m,2ks	6,0 den	160,00	21	960,00	201,60	1 161,60
Nádrž 900 l	6,0 den	500,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Doprava do 3,5 t dovoz DA	62,0 km	19,00	21	1 178,00	247,38	1 425,38
Doprava do 3,5 t doprava technika	372,0 km	19,00	21	7 068,00	1 484,28	8 552,28
Doprava do 3,5 t odvoz DA	62,0 km	19,00	21	1 178,00	247,38	1 425,38
Instalace/deinstalace	1,0 hod	500,00	21	500,00	105,00	605,00
Trvalá obsluha technika	82,0 hod	400,00	21	32 800,00	6 888,00	39 688,00
Spotřebované PHM	563,0 litr	27,00	21	15 201,00	3 192,21	18 393,21
Zaokrouhlení	1,0	0,12	21	0,12	0,03	0,15

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	78 685,12	16 523,88	95 209,00
CELKEM	78 685,12	16 523,88	95 209,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 95 209,00 Kč